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Інформаційне наповнення сайту кафедри (відповідно до наказу ректора № 215 
від 22.08.2022р. ) та оцінювання його розділів

РОЗДІЛ НА САЙТІ ЗМІСТ ВКЛАДКИ + +/- -

ПРО КАФЕДРУ 

ОПП, що реалізує(ю)ться на кафедрі 2 1 0

e-mail кафедри 2 1 0
телефон кафедри 2 1 0
сторінка у фейсбуці за наявності 2 0

ІСТОРІЯ КАФЕДРИ 0,5 – 2 СТОРІНКИ 2 1 0

КОЛЕКТИВ КАФЕДРИ 

адреса електронної пошти 2 1 0
вказувати на сторінці кафедри і зовнішніх сумісників 2 1 0
без біографії 2 1 0
освіта 2 1 0
наукові й професійні досягнення (теми дисертацій) 2 1 0

громадська активність (членство в асоціаціях, звання,   
відзнаки): те, що впливає на авторитет і зазначено в 
«Ліцензійних умовах» (активності)

2 1 0

ТаблицяФото відповідальної особи до кожного розділу з підписом



РОЗДІЛ НА САЙТІ ЗМІСТ ВКЛАДКИ + +/- -

НАВЧАЛЬНО-
МЕТОДИЧНА РОБОТА

Перерахувати ОПП, які реалізуються на кафедрі 2 1 0
Вказати рівень освіти: перший, другий, післядипломна 2 1 0
Перелік освітніх компонент (ОК, ВК) 2 1 0

Участь здобувачів освіти у Всеукраїнській та Міжнародних студентських олімпіадах 
(у табличному вигляді за навчальний рік, (pdf-файл)

2 1 0

Підручники, посібники ( у табличному вигляді за останні 5 років (2022 – 2018 рр.), 
pdf-файл)

2 1 0

НАУКОВА РОБОТА 
Квартальні звіти з наукової роботи (pdf-файл) 2 1 0

Звіт за рік з наукової роботи (pdf-файл) 2 1 0

ВИХОВНА РОБОТА 
План з виховної роботи за 2022-2023 н. р. (pdf-файл) 2 1 0
Перелік кураторів (pdf-файл) 2 1 0
Хронологія інформаційно-виховних / виховних заходів за навчальний рік з 
ілюстраціями 2 1 0

ЛІКУВАЛЬНА РОБОТА 

Характеристика клінічних баз (ілюстрації, назва відділень, кількість ліжок, для 
стоматологічних кафедр – кількість клінічних залів і стоматологічних крісел, pdf-
файл)

2 1 0

Основні напрямки роботи (pdf-файл) 2 1 0
Новітні технології лікування, що впроваджені НПП кафедри (за календарний рік, 
pdf-файл) 2 1 0



РОЗДІЛ НА САЙТІ ЗМІСТ ВКЛАДКИ + +/- -
ЗД

О
БУ

ВА
Ч

У

Перший (бакалаврський) 
рівень вищої освіти

Силабуси з кожної освітньої компоненти 2 1 0
Матеріали лекцій 2 1 0
Розклад занять 2 1 0
Крок, посилання на Центр тестування 2 1 0
Навчальний відеоконтент 2 1 0
Посилання на інтернет-ресурси 2 1 0

Інформація щодо проведення пар у дистанційному режимі (за умов 
переходу на змішану форму навчання, активні покликання) 2 1 0

Додаткові матеріали, які необхідні для забезпечення освітнього процесу 2 1 0

Другий (магістерський) 
рівень вищої освіти

Силабуси з кожної освітньої компоненти 2 1 0

Матеріали лекцій 2 1 0
Розклад занять 2 1 0
Крок, посилання на Центр тестування 2 1 0

Навчальний відеоконтент 2 1 0

Посилання на інтернет-ресурси 2 1 0

Інформація щодо проведення пар у дистанційному режимі (за умов 
переходу на змішану форму навчання, активні покликання)

2 1 0

Додаткові матеріали, які необхідні для забезпечення освітнього процесу 2 1 0



РОЗДІЛ НА САЙТІ ЗМІСТ ВКЛАДКИ + +/- -

ЗД
О

БУ
ВА

Ч
У

Післядипломна освіта
лікарю-інтерну

Робочий навчальний план та програма за спеціальністю 2 1 0

Матеріали лекцій (у вигляді презентацій) 2 1 0

Перелік практичних навичок 2 1 0

Перелік питань на залік, проміжні та державну атестації 2 1 0

Крок, покликання на Центр тестування 2 1 0

Активні покликання на навчальний відеоконтент 2 1 0

Корисні покликання на інтернет -ресурси 2 1 0
Інформація щодо проведення пар у дистанційному режимі за умов переходу на змішану форму 
навчання, активні посилання (в табличному вигляді) (pdf-файл)

2 1 0

Додаткові матеріали, які необхідні для забезпечення освітнього процесу 2 1 0

Післядипломна освіта
лікарю-слухачу

Робочий навчальний план та програма за спеціальністю 2 1 0

Матеріали лекцій (у вигляді презентацій) 2 1 0

Перелік практичних навичок 2 1 0

Перелік питань до іспиту 2 1 0

Активні покликання на навчальний відеоконтент 2 1 0

Корисні покликання на інтернет -ресурси 2 1 0

РОЗДІЛ НА САЙТІ ЗМІСТ ВКЛАДКИ + +/- -

СТУДЕНТСЬКА НАУКОВА
ГРУПА

Склад студентської наукової групи, куратор (pdf-файл) 2 1 0
Звіт студентської наукової групи за навчальний рік (таблиця за рейтинговими показниками, pdf-
файл)

2 1 0

Фотозвіт 2 1 0

АКАДЕМІЧНА 
ДОБРОЧЕСНІСТЬ 

Покликання на документи з висвітлення питань академічної доброчесності на сторінках деканатів 
(інститутів), яким підпорядковані кафедри і «Кодекс академічної доброчесності ПДМУ»

2 1 0

Інформація про популяризацію академічної доброчесності (фотозвіт з коментарем) 2 1 0



Інформація про рівень інформативності
сайтів кафедр Відсоток заповнення

Достатня 100  – 75 %

Скоріше достатня 74  – 50%

Скоріше недостатня 49 – 25%

Недостатня 24  – 0 %

Відповідно до таблиці кожна кафедра може набрати певну кількість балів залежно від:
1) рівнів вищої освіти, на яких забезпечує навчання кафедра;
2) здійснення кафедрою післядипломної підготовки;
3) наявності лікувальної роботи на кафедрі;
4) рівня інформативності сайту кафедри.

Для визначення наповненості сайту кафедри, бали, які вона набрала, переведено у відсотки.
Щоб визначити відсоток наповненості сайту, підраховано максимальні бали кожної кафедри (оскільки кожна кафедра може

набрати різну кількість балів) та бали, які фактично набрала кафедра, після чого виконано підрахунки за формулою:

Бал фактичний*100 %
Відсоток заповнення = Бал максимальний



Рівень інформативності сайтів кафедр

Достатній Скоріше достатній Скоріше
недостатній Недостатній

1. Гістології, цитології та ембріології
2. Хірургічної стоматології та щелепно-

лицевої хірургії
3. Онкології та радіології з радіаційною

медициною
4. Патологічної анатомії та судової

медицини
5. Нервових хвороб
6. Ендокринології з дитячими

інфекційними хворобами
7. Дитячої терапевтичної стоматології
8. Оториноларингології з 

офтальмологією
9. Українознавства та гуманітарної

підготовки
10. Акушерства та гінекології №2
11. Патофізіології
12. Ортопедичної стоматології з 

імплантологією
13. Педіатрії №2
14. Філософії та суспільних наук
15. Хірургії № 4
16. Інфекційних хвороб з епідеміологією
17. Післядипломної освіти лікарів-

стоматологів

18. Мікробіології, вірусології та 
імунології
19. Анатомії з клінічною анатомією та 
оперативною хірургією
20. Дитячої хірургічної стоматології
21. Ортодонтії
22. Фармакології, клінічної
фармакології та фармації
23. Іноземних мов з латинською
мовою та медичною термінологією
24. Сімейної медицини і терапії
25. Хірургії №1
26. Пропедевтики терапевтичної
стоматології
27. Пропедевтики ортопедичної
стоматології
28. Медицини катастроф та військової
медицини
29. Післядипломної освіти лікарів-
ортодонтів
30. Біології
31. Внутрішньої медицини №1
32. Психіатрії, наркології та медичної
психології
33. Фізики
34. Пропедевтики внутрішньої
медицини

1. Анатомії людини
2. Пропедевтики хірургічної стоматології
3. Внутрішніх хвороб  та медицини невідкладних

станів
4. Шкірних та венеричних хвороб
5. Внутрішньої медицини №3 з фтизіатрією
6. Дитячої стоматології
7. Фізіології
8. Громадського здоров’я з лікарсько-трудовою 

експертизою
9. Внутрішньої медицини №2
10. Акушерства та гінекології №1
11. Терапевтичної стоматології
12. Хірургії №2
13. Хімії
14. Фізичної та реабілітаційної медицини
15. Гігієни та екології
16. Біологічної та біоорганічної хімії
17. Загальної хірургії
18. Післядипломної освіти лікарів стоматологів-

ортопедів
19. Анестезіології та інтенсивної терапії
20. Хірургії №3
21. Педіатрії №1 із неонатологією



Медичний факультет №1 Медичний факультет №2

51%

56%

65%

69%

73%

74%

74%

90%

92%

94%

98%

100%

Хірургі ї  №2

Акушерства та г інекологі ї  №1

Загальної  х ірургі ї

Внутрішньої  медицини №2

Гігієни та екологі ї

Анестез іологі ї  та інтенсивної  
терапі ї

Анатомії  людини

Психіатрі ї ,  наркологі ї   та 
медичної  психологі ї

Онкологі ї  та радіологі ї  з  
радіаційною медициною

Хірургія  №1

Внутрішньої  медицини №1

Нервових хвороб

53%

64%

75%

79%

87%

92%

Педіатрі ї  №1 із  неонатологією

Біологічної  та біоорганічної  
х імі ї

Біологія

Педіатрі ї  №2

Ендокринологі ї  з  дитячими 
інфекційними хворобами

Мікробіологі ї ,  в ірусологі ї  та 
імунологі ї

Рівень інформативності сайтів кафедр по факультетах



65%

69%

70%

81%

83%

84%

86%

88%

92%

98%

Терапевтичної  стоматологі ї

Фіз іологі ї

Внутрішньої  медицини №3 з  
фтизіатрією

Патофіз іологі ї

Українознавства та 
гуманітарної  підготовки

Оториноларингології  з  
офтальмологією

Дитячої  терапевтичної  
стоматологі ї

Анатомії  з  клінічною анатомією 
та оперативною хірургією

Ортопедичної  стоматологі ї  з  
імплантологією

Хірургічної  стоматологі ї  та 
щелепно -лицевої  х ірургі ї

68%

72%

74%

75%

76%

79%

82%

83%

83%

88%

88%

95%

100%

Громадського  здоров’я  з  
л ікарсько -трудовою експертизою

Хірург ія  №3

Пропедевтики х ірург ічної  
стоматолог і ї

Інфекційних хвороб з  
епідеміолог ією

Ортодонті ї

Пропедевтики ортопедичної  
стоматолог і ї

Філософі ї  та  суспільних наук

Фізики

Іноземних мов з  латинською 
мовою та  медичною …

Пропедевтики терапевтичної  
стоматолог і ї

Патолог ічна  анатомія  та  судової  
медицина

Дитячої  х ірург ічної  стоматолог і ї

Гістолог і ї ,  цитолог і ї  та  
ембріолог і ї

Стоматологічний факультет Міжнародній факультет

Рівень інформативності сайтів кафедр по факультетах



Навчально-науковий інститут післядипломної
освіти ПДМУ

Навчально-науковий  медичний інститут  
ПДМУ

69%

69%

69%

73%

76%

76%

77%

78%

82%

Внутрішніх  хвороб  та 
медицини невідкладних станів

Дитячої  стоматологі ї

Післядипломної  освіти лікарів 
стоматологів-ортопедів

Шкірних та венеричних хвороб

Сімейної  медицини і  терапі ї

Хірургі ї  № 4

Післядипломної  освіти лікарів-
стоматологів

Післядипломної  освіти лікарів-
ортодонтів

Акушерства та г інекологі ї  №2

62%

71%

76%

79%

89%

Фізичної  та реабілітаційної  
медицини

Хімії

Пропедевтики внутрішньої  
медицини

Медицини катастроф та 
військової  медицини

Фармакологі ї ,  клінічної  
фармакологі ї  та фармаці ї

Рівень інформативності сайтів кафедр по факультетах



ДЯКУЮ ЗА УВАГУ !
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